INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

FECHA ENTREGA DE INFORME:

ST1DIC 20

N° IDDOC DECRETO: 1849144

NOMBRE DEL CONTRATADC (A) MA. JOSE AREVALO VEAS

CARGO

DEPENDENCIA

N2 DECRETO
MES A PAGAR

MONITORA

DIDECO

813
DICIEMBRE

. TALLERES
" LABORALES

1 8/5/2024

UNIDAD

FECHA
DECRETO

FECHA
BOLETA ' 31/12/2024

BOLETA N2 154

FUNCION ACTIVIDAD FECHA HORA

2/12/2024
9/12/2024
16/12/2024
23/12/2024
30/12/2024
2/12/2024
9/12/2024
16/12/2024
23/12/2024
30/12/2024
3/12/2024
10/12/2024
17/12/2024
24/12/2024
31/12/2024
3/12/2024
10/12/2024
17/12/2024
24/12/2024
31/12/2024
4/12/2024
11/12/2024
18/12/2024
4/12/2024
11/12/2024
18/12/2024
5/12/2024
12/12/2024
19/12/2024
26/12/2024
5/12/2024
12/12/2024
19/12/2024
26/12/2024
TOTAL HORAS

TALLER: PINTANDO SUENOS

TALLER: HOROSCOPO DE
AMOR

TALLER: NUNCA DEJES DE
CREAR

MONITORA DE TALLER DE
MULTITECNICA, ABIERTOS A LA
COMUNIDAD/ APOYAR Y
ACOMPARIAR EN ACTIVIDADES
DE LA DIRECCION DE
DESARROLLO COMUNITARIO,
CUANDO LAS NECESIDADES DEL
SERVICIO AS LO REQUIERAN.

TALLER: SECRETOS DE
COSTURA

TALLER: PRINCESAS DE SANTA
SABINA

TALLER: MUJER SALUD Y
RECREACION

TALLER: AGUJAS, HILOS Y
TIJERAS

TALLER: PALOMARES EN
COLORES

Nlivlwvloln|wlmiw|jwlw|als|lw w RN ININIRINININ NN IR RN NN N D

o

ARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
CARGADA DE UNIDAD




