

**INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES**

FECHA ENTREGA DE INFORME:

31 DIC 2024

N° IDDOC DECRETO: 1849144

NOMBRE DEL CONTRATADO (A) MA. JOSÉ ARÉVALO VEAS

CARGO MONITORA

DEPENDENCIA	DIDEKO	UNIDAD	: TALLERES
Nº DECRETO	813	FECHA	: 8/5/2024
MES A PAGAR	DICIEMBRE	DECRETO	
BOLETA N°	154	FECHA	: 31/12/2024
		BOLETA	

FUNCIÓN	ACTIVIDAD	FECHA	HORA
MONITORA DE TALLER DE MULTITÉCNICA, ABIERTOS A LA COMUNIDAD/ APOYAR Y ACOMPAÑAR EN ACTIVIDADES DE LA DIRECCIÓN DE DESARROLLO COMUNITARIO, CUANDO LAS NECESIDADES DEL SERVICIO ASÍ LO REQUIERAN.	TALLER: PINTANDO SUEÑOS	2/12/2024	2
		9/12/2024	2
		16/12/2024	2
		23/12/2024	2
		30/12/2024	2
	TALLER: HORÓSCOPO DE AMOR	2/12/2024	2
		9/12/2024	2
		16/12/2024	2
		23/12/2024	2
		30/12/2024	2
	TALLER: NUNCA DEJES DE CREAR	3/12/2024	2
		10/12/2024	2
		17/12/2024	2
		24/12/2024	2
		31/12/2024	2
		3/12/2024	2
	TALLER: SECRETOS DE COSTURA	10/12/2024	2
		17/12/2024	2
		24/12/2024	2
		31/12/2024	2
		4/12/2024	3
	TALLER: PRINCESAS DE SANTA SABINA	11/12/2024	3
		18/12/2024	4
		4/12/2024	4
		11/12/2024	3
	TALLER: MUJER SALUD Y RECREACIÓN	18/12/2024	3
		5/12/2024	3
		12/12/2024	2
		19/12/2024	3
	TALLER: AGUJAS, HILOS Y TIJERAS	26/12/2024	2
		5/12/2024	3
		12/12/2024	2
		19/12/2024	3
		26/12/2024	2
	TALLER: PALOMARES EN COLORES	TOTAL HORAS	<b>70</b>

PRESTADOR DE SERVICIOS

DIRECCIÓN  
DE DESARROLLO  
COMUNITARIO

SINTIA LEYTON AEDO  
DIRECTORA DIRECCIÓN DE DESARROLLO COMUNITARIO

MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA  
ENCARGADA DE UNIDAD